
           Projekt                                                                                                                       
 
 

Uchwała Nr XXXI/.../2017 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

 

 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz  
na lata 2017-2021 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870)  
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017-2021, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały 
 
                                                          

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
                                                                                        
                                                                                      Przewodniczący Rady 
                                                                                                Miejskiej 
 
                                                                                           
 
 
 
 
       
 
 
 
                                                                              
 



 
 
 
 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2021, 

dotyczące 2017 roku  

 

I. DOCHODY 
 

1. Dochody bieżące  

       Zwiększenie o kwotę  98 532,00 zł, tj. do kwoty 13 587 373,84 zł. 

2. Dochody majątkowe 

       Dochody majątkowe  260 000,00 zł. 

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 13 847 373,84 zł. 

 

II. WYDATKI 
 

1.   Wydatki bieżące 

      Zwiększenie  o kwotę  95 032,00 zł tj. do kwoty 13 608 573,84 zł. 

3. Wydatki majątkowe  

Zwiększenie o kwotę 3 500,00 zł tj. do kwoty  918 800 zł. 

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 14 527 373,84 zł. 

 

 


